Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2018

О досрочном прекращении полномочий членов

Молодежного парламента Верещагинского муниципального района

               В соответствии с  подпунктом  и)  пункта 4.1. Положения «О Молодежном парламенте Верещагинского муниципального района», утвержденного решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 08.11.2013 года № 45/574, Земское Собрание РЕШАЕТ:

            1.  Досрочно прекратить полномочия членов Молодежного парламента Верещагинского муниципального района:

           1.1.  Дорофеевой Вероники Анатольевны;

           1.2.  Сюткина Александра Сергеевича;

           1.3.  Ручкина Александра Сергеевича;
           1.4.  Тиунова Николая Сергеевича.
           2.   Направить настоящее решение  конкурсной комиссии для проведения процедуры отбора  кандидатов в состав Молодежного парламента Верещагинского муниципального района.

           3.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

           4.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

21.11.2018     № 49/519